1

2020 年３月 18 日

各 位

当社連結子会社の新規出店（六本木洋食 おはし/小割烹 おはし 六本木）に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社商業藝術（本社：東京都港区、代表取締役社長：吉田 啓介）は、2020 年４

月１日（水）に「六本木洋食 おはし」「小割烹 おはし 六本木」の２業態を東京都港区六本木に新規出店するこ

ととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員 グループ経営企画本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

六本木洋食 おはし

（ロッポンギヨウショク オハシ）

[所在地]

東京都港区六本木６－４－１ 六本木ヒルズ

メトロハット/ハリウッドプラザ B２F

[最寄り駅]

六本木駅（東京メトロ日比谷線、大江戸線）

[オープン予定日]

2020 年４月１日（水）

[坪数]

62.18 坪

※２業態合計の坪数になります。

[席数]

29 席

[想定客単価]

通常平均 1,500 円

[コンセプト]

日本独自に発展し多くの人に親しまれてきた西洋

料理「洋食」をカジュアルプライスでご提供する新業

態になります。
こだわりのお米と愛知県産めぐみ玉子を使用した

オムライスをはじめ、ハンバーグやドリア、ミックス

フライなどを、羽釜で丁寧に炊き上げるご飯と共にお

楽しみいただけます。
大きな窓やステンドグラスなど古き良き洋食屋を

思わせるレトロな内装に、モダンな要素を加えた居心

地の良い空間となっており、あらゆるシーンご利用い

ただけます。

[概要]

2019 年 10 月にリニューアルオープンいたしました

六本木ヒルズのハリウッドプラザ B２F に位置するメ

トロハット内にオープン。同区画内で洋食と和食の２

業態を運営いたします。

[営業時間]

ランチ  11：00～16：00

ディナー 16：00～23：00（LO 22：00）

※定休日は施設に準ずる。

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。

2

[店舗名]

小割烹 おはし 六本木

（コカッポウ オハシ ロッポンギ）

[所在地]

東京都港区六本木６－４－１ 六本木ヒルズ

メトロハット/ハリウッドプラザ B２F

[最寄り駅]

六本木駅（東京メトロ日比谷線、大江戸線）

[オープン予定日]

2020 年４月１日（水）

[坪数]

62.18 坪

※２業態合計の坪数になります。

[席数]

67 席

[想定客単価]

通常平均 1,500 円

[コンセプト]

つやっと輝くお米をメインにした日本が世界に誇

る「和食」をご提供する店舗です。
月替わりに美味しいお米を取り寄せて、ご注文を受

けてから羽釜でご飯を丁寧に炊き上げます。季節を感

じるおばんざいなど、こだわりの食材をたっぷり使

い、体にも優しい料理をご提供いたします。
開放的なベンチ席が広がる店内は、カジュアルにラ

ンチを楽しめる空間となっております。また、接待な

ど様々なシーンでご利用いただける個室もご用意し

ております。

[概要]

2019 年 10 月にリニューアルオープンいたしました

六本木ヒルズのハリウッドプラザ B２F に位置するメ

トロハット内にオープン。同区画内で洋食と和食の２

業態を運営いたします。

[営業時間]

ランチ  11：00～16：00

ディナー 16：00～23：00（LO 22：00）

※定休日は施設に準ずる。

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。

以 上